EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. ABA.SP- 058.2019

PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA TRASLADAR A TODAS LAS PERSONAS QUE HACEN PARTE DEL GRUPO DE BANCO DE LECHE A LOS

DIFERENTES LUGARES DEL MUNICIPIO DE PASTO. N L
HNIVERSITARIG
CERTIFICADO DE RESOLUCION PARA
RESOLUCION DE TARJETA DE TARIETA DE FOTOCORIA DEL REVISION TECNICO PRESTACION DE POLIZA DE
OFERENTE TIPO DE VEHICULO CAPACIDAD OPERACION PROPIEDAD DEL SOAT VIGENTE MECANICA Y DE SERVICIO PUBLICO DE EXPERIENCIA RESPONSABILIDAD
TRANSPORTADORA VIGENTE VEHICULO EMISIONES TRANSPORTE TERRESTRE CiviL
CONTAMINANTES AUTOMOTOR ESPECIAL
RODAR 5.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTES
ESPECIALES ACAR S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTADORES
NUEVO MILENIO LTDA.
TRANS NUEVO MILENIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA.
1.L TRANSPORTES _
ESPECIALES S.AS. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMFPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
OBSERVACIONES:

RODAR 5.A.S.: En el ltem.6. No presenta documentacion para evaluacion técnica del item.

TRANSPORTADORES NUEVO MILENIO LTDA. TRANS NUEVO MILENIO LTDA.: En el item.9, no presenta documentacién necesaria para realizar la evaluacion técnica del item.,

J.L TRANSPORTES ESPECIALES S.A.S.:No presenta documentacién necesaria para realizar la evaluacidn técnica de los items.
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